[image: image1.jpg]

江财外事字〔xxxx〕xx号

关于我校xxxx应邀赴台xxxx的请示

江西省教育厅：

为增强我校与台湾合作院校的人文交流，应台湾图像处理与图形识别学会以及台湾清华大学的邀请，江西财经大学信息管理学院方玉明老师拟于2019年9月21日至2019年9月25日赴台北参加“第26届IEEE 国际影像处理研讨会”并于2019年9月26日至2019年9月29日参访台湾清华大学。在台时间9天，赴台费用从方玉明本人国家课题经费支出。

本次赴台交流的主题是学术交流，在台期间，方玉明博士拟参加“第26届IEEE 国际影像处理研讨会”，并与来自世界各地的学者在影像处理领域开展学术交流。在参访台湾清华大学期间，方玉明博士将就合作论文和课题与大学内的学者进行深入交流，从而开拓视野、开阔思路，提升我校在相关学科的学术研究水平。

方玉明系再次赴台并已通过政审。经审核，拟同意方玉明赴台交流。

妥否，请批示。
附件：1、台湾邀请函及邀请单位背景资料

2、活动行程表

3、赴台人员名单

                                  江西财经大学

2019年6月28日
（联 系 人：雷雨洲 ；联系电话：13367916090）

抄送：校领导
江西财经大学校长办公室               2019年6月28日印发

PAGE
- 1 -